
Cena pro české trenéry je  
dotována ČTA a zahrnuje vstup 
na konferenci, tlumočení, oběd 
a občerstvení během konference. 

Účastnický poplatek je 1900 Kč.

Částku prosím uhraďte při 
přihlášení. Účastnický poplatek  
je nevratný.

Přihlášení a platba jen přes  
web ČOV. 

Kontakt:  
chlumsky@olympic.cz

Vchod na konferenci ze 
Senovážného náměstí.

QR kód  
pro přihlášení i platbu.

VŠE SIMULTÁNNĚ TLUMOČENO.

TRÉNINK, DATA A VÝKON
JAK NEJLEPŠÍ SOUTĚŽE PRACUJÍ S TECHNOLOGIÍ A DATY, 
ABY BYLY V BUDOUCNU JEŠTĚ LEPŠÍ 
MILAN ČERNÝ
EXPERT V SAP SOLUTION & INNOVATION EXPERIENCE. MILAN VE SVÉ PRÁCI JIŽ 
POSOUVAL DOPŘEDU SVĚTOVÝ HOKEJ, TENIS, FOTBAL A JACHTING, ALE I ESPORT.

KŘÍDLA ODBORNOSTI 
TEREZA SADILOVÁ
GENERÁLNÍ MANAŽERKA ŽENSKÉ HOKEJOVÉ REPREZENTACE

ERICH BRABEC
TECHNICKÝ ŘEDITEL FAČR, BÝVALÝ TRENÉR A PROFESIONÁLNÍ FOTBALISTA V ŠESTI 
ZEMÍCH EVROPY

MODERUJE: ZDENĚK HANÍK 
MÍSTOPŘEDSEDA ČOV, TRENÉR REPREZENTACÍ ČESKA A RAKOUSKA

ANATOMIE ÚSPĚCHU: INSPIRACE OD OPAKOVANĚ 
VÍTĚZNÝCH TRENÉRŮ
DR. SERGIO LARA-BERCIAL 
PROFESOR SPORT COACHING, LEEDS BECKET UNIVERSITY, BASKETBALOVÝ TRENÉR S 
VÍCE NEŽ 28 LETY ZKUŠENOSTÍ, 19 TITULŮ S TÝMY MUŽŮ I ŽEN

ROZVOJ ŠPIČKOVÝCH SPORTOVCŮ
JAK IAT PROVÁZÍ SPORTOVCE NA CESTĚ K MEDAILÍM
DR. ANTJE HOFFMANN
INSTITUTE FOR APPLIED TRAINING SCIENCE (IAT) LIPSKO, VEDOUCÍ ODDĚLENÍ 
MLÁDEŽNICKÉHO SPORTU, IDENTIFIKACE A ROZVOJ TALENTU

PÁTÝ PANEL BUDE UPŘESNĚN

9. května 2024 od 9:30
Česká národní banka 
Na Příkopě 864/28 Praha 1
9:30 –16:30

Česká trenérská akademie ČOV pořádá  
MEZINÁRODNÍ TRENÉRSKOU 

KONFERENCI 

9. května 2024 od 9:30

https://treneri-registrace.olympijskytym.cz/home/registration/75
https://treneri-registrace.olympijskytym.cz/home/registration/75

